

Ungezonen IVS

Borups Alle 141, st tv
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2019

Omar Khayat
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ungezonen IVS

Borups Alle 141, st tv

2000 Frederiksberg

e-mailadresse: info@ungezonen.dk

CVR-nr: 38425315

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde særligt tilrettelagt forløb vedrørende børn og unge, samt deres familier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 531, og et overskud på tkr. 414 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.282.760	98.327
Personaleomkostninger	1	-742.977	-81.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-8.333	0
Resultat af ordinær primær drift		531.450	16.948
Andre finansielle omkostninger		-500	-2.366
Ordinært resultat før skat		530.950	14.582
Skat af årets resultat	3	-116.912	-3.190
Årets resultat		414.038	11.392
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		27.608	11.392
Overført resultat		286.430	0
I alt		414.038	11.392

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.667	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	16.667	0
Anlægsaktiver i alt		16.667	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.784	30.468
Udskudte skatteaktiver		458	0
Tilgodehavender i alt		78.242	30.468
Likvide beholdninger		489.097	31.281
Omsætningsaktiver i alt		567.339	61.749
Aktiver i alt		584.006	61.749

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Reserve for Iværksætterselskab		39.000	11.392
Overført resultat		286.430	0
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		426.430	12.392
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.679	8.322
Skyldig selskabsskat		117.370	3.190
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.527	37.845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		157.576	49.357
Gældsforpligtelser i alt		157.576	49.357
Passiver i alt		584.006	61.749

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 t.kr.
Løn, gager og honorarer	548.522	80
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	194.455	1
	742.977	81

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.333	0
	8.333	0

3. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 t.kr.
Skat af årets resultat	117.370	4
Ændring af udskudt skat	-458	0
	116.912	4

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Tilgang	25.000
Kostpris ultimo	25.000
Årets afskrivning	-8.333
Af- og nedskrivning ultimo	-8.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.667

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	2